平成 23年 3月14 日

各      位

会 社 名 東 京 製 鐵 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 西 本 利 一

( コード番号   5 4 2 3     東証第 1 部 )

問合せ先 常務取締役総務部長 阪 部 英 二

( Ｔ Ｅ Ｌ . 0 3 - 3 5 0 1 - 7 7 2 1 )

東北地方太平洋沖地震による当社被災の状況について

平成 23 年 3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震により、当社宇都宮工場（栃木県宇都宮市）が

被災いたしましたので、その状況につき下記の通りお知らせ申し上げます。

                     記

 協力会社の社員一名が軽傷を負いましたが、当社従業員に負傷者はなく、人的災害は軽微で、火災も

発生いたしておりません。今後は、東京電力株式会社様よりの電力調整要請もふまえ、平成 23 年 3 月

18日までの操業を停止することで、製造設備の損害状況の確認作業をすすめてまいります。

以上